
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д. 80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishm a@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « j?.0» августа 2015г.

«Об изменениях рабочей группы по признанию жилых помещений не 
пригодными и пригодными для проживания на территории 

Новошешминского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов рабочей группы по признанию жилых 

помещений не пригодными и пригодными для проживания на территории 

Новошешминского муниципального района постановляю:

1. Исключить из состава данной рабочей группы Гумерова М.М. - заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального 

района по инфраструктурному развитию, Пашутина Н.В. -  руководителя 

Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района, Тихонову И.В. -  директор РГУП 

БТИ МРФ № 5, Шешолина Д.А. - старшего инспектора по Новошешминскому 

муниципальному району УНД ГУ МЧС России по РТ.

2. Включить в состав рабочей группы по признанию жилых помещений не 

пригодными и пригодными для проживания на территории Новошешминского 

муниципального района Габутдинова Р.Х. - заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по 

инфраструктурному развитию, Иванова А.В. руководителя Исполнительного 

комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района, Козлову Г.В. -  руководителя Новошешминской группы 

МРФ № 5. (Приложение № 1).

mailto:chishma@tatar.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Новошешминского мун P.P. Фасахов



Приложение № 1 
к постановлению руководителя 
Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального 
района
от « 2 0 »  августа 2015 года № 
изменения:
постановление от 15.03.2013 года № 109

Состав
рабочей группы по признанию жилых помещений не пригодными и 

пригодными для проживания на территории 
Новошешминского муниципального района

Председатель рабочей группы:

Габутдинов Р.Х. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района по 
инфраструктурному развитию

Заместитель председателя рабочей группы:

Гайфутдинов Ф.Г. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района

Секретарь рабочей группы:

Добрынин J1.A. - главный специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района

Члены рабочей
группы:

Билалов Р.Н. - главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ»
(по согласованию)

Гайфутдинова А.Х. - начальник отдела социальной защиты Министерства
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Новошешминском муниципальном районе 
(по согласованию)

Дунаев В.А. начальник Новошешминской районной 
эксплуатационной газовой службы (по согласованию)



Иванов А.В.

Киямов Р.Ф.

Козлова Г.В.

Мифтахов А. С.

Мустафина Г.Х.

Скоков А.А.

Хусаинов Х.Х.

руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района

начальник ПУ 124 ФГКУ «16 отряд федеральной 
противопожарной службы по Республике Татарстан» 
подполковник внутренней службы (по согласованию)

руководитель Новошешминской группы МРФ № 5 
(по согласованию)

участковый уполномоченный отделения полиции 
«Новошешминское» межмуниципального отдела 
МВД России «Черемшанский» (по согласованию)

ведущий специалист -  эксперт ТО Управления 
Роспотребнадзора по РТ «Татарстан»
Чистопольском -  Спасском районах 
(по согласованию)

председатель Совета ветеранов Новошешминского 
муниципального района (по согласованию)

начальник филиала ОАО «Сетевая компания» 
Чистопольские электрические сети Новошешминский 
район электрических сетей (по согласованию)

Управляющий делами 
Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района М.Д. Губкина


